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= Kopé€ja platiba 279 km? ar novada centru —Varaklani
= Teritorija: Varaklanu pilséta, Varaklanu pagasts, Murmastienes pagasts
= Novada iedzivotaju skaits - 3267 (01.01.2019.)
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» Murmastienes pagasts
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® Varaklanu pagasts
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= Varaklanu pilséta

2434

2165

2107

2109

2120

2083

2109

2060

2006

1972

1962

1908

1876

m Kopa:

4470

4022

3919

3890

3900

3823

3796

3712

3607

3522

3455

3354

3267




IEDZIVOTAJU IEDALIJUMS PEC TAUTIBAS UZ
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Latiedi Kirie i Citi Neirveleta vai nezindma




PAMATBUDZETA IENEMUMI
(EUR)

® lendkuma nodoklis

» Ipasuma nodoklis

77000 170649

1201046 1452116 = valsts (pasvaldibu) nodevas

= Naudas sodi un sankcijas

» Valsts budzeta transferti
» Pasvaldibu budzetu transferti

300_7_) » BudZeta iestazu ienémumi




IZDEVUMU KATEGORIJAS ATBILSTOSI
EKONOMISKAI KLASIFIKACIJAI

m Atlidziba( t.sk. pedagogiem)

® Preces un pakalpojumi

m Subsidijas un dotacijas

m Procentu izdevumi

m Socidlie pabalsti

® Transfertu maks&jumi citém
pasvaldibdm

m Pamatkapitdla veidosana

B Aznémumi (pamatsummas
maksGjumi)




IZDEVUMI ATBILSTOSI PASVALDIBAS

FUNKCIJAM

A

m Visparéjie vadibas
dienesti

u Pasvaldibas teritoriju
apsaimnieko$ana

m Visparéja nodarbinatiba
u Veselibas aprupe, sociala
aizsardziba

= Atpata, kultdra un sports

= |zgltiba



ES projekf
Varaklanu novada

NACIONALAIS A‘p EIROPAS SAVIENIBA
ATTISTIBAS ‘ . Eiropas Regionalas
PLANS 2020 attistibas fonds

IEGULDIJUMS TAVA NAKOTNE



KOPEJA PROJEKTU SUMMA 2008.-
2019. (EUR)

15661092

Kapitalsapiedribas 8995306

Pasvaldiba 6665786

VIDEJA ATBALSTA

INTENSITATE (PASVALDIBAS

PROJEKTIEM)

B ES un valsts

B Pasvaldiba



REALIZETIE ES PROJEKTI (EUR)
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LAIPNI GAIDITI VARAKLANOS!

Paldies par uzmanibu!

www.varaklani.lv
2019



http://www.varaklani.lv/

